
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA  Nr 304/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  19 listopada  2020 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 200/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie sposobu postępowania o nadanie stopnia doktora 

habilitowanego w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U.  z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  

W uchwale Nr 200/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 października 2019 r. w sprawie sposobu postępowania o nadanie stopnia doktora 

habilitowanego w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w § 7 dodaje 

się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Uchwały, o których mowa w ust. 1, podjęte przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej oraz protokół z posiedzenia komisji podpisuje przewodniczący komisji.”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R   

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 


